
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 499 DEL 04-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 57 DEL 04-05-2012
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Annullamento determinazione n. 41 del 05/04/2012, R.G. n. 359 del
05/04/2012. (Rif. 16/2010).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ATTESO  che in data 2 aprile 2012 è stato notificato a questo Ente l’atto di citazione dinanzi
al Giudice di Pace di Roma presentato da E. (identificata nell’allegato A) in opposizione ex
art. 615 cpc avverso la cartella di pagamento n. 097 2011 03043134 41, nonché gli atti ad essa
presupposti;

RILEVATO che con determinazione n. 41 del 05/04/2012, R.G. n. 359 del 05/04/2012 si è
provveduto al conferimento dell’incarico della difesa in giudizio dell’Ente agli Avv.ti Franco
Zucchermaglio e Cristina Vannucci, e che per mero errore materiale si è disposta l’elezione di
domicilio presso il Palazzo Comunale in Sesto Fiorentino, anziché presso il domiciliatario a
Roma;

RITENUTO,  quindi, stante il suddetto errore materiale, di dover procedere all’annullamento
della determinazione n. 41 del 05/04/2012, R.G. n. 359 del 05/04/2012 del Comandante della
Polizia Municipale, e di provvedere con successivo atto  al conferimento dell’incarico con
elezione di domicilio presso il domiciliatario a Roma;

DETERMINA

1) di disporre, stante il suddetto errore materiale, l’annullamento della determinazione n. 41
del 05/04/2012, R.G. n. 359 del 05/04/2012 del Comandante della Polizia Municipale e di
provvedere con successivo atto al conferimento dell’incarico con elezione di domicilio



presso il domiciliatario a Roma;

2) Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato omettendo l’allegato A).

Sesto Fiorentino, 04-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Annullamento determinazione n. 41 del 05/04/2012, R.G. n. 359 del
05/04/2012. (Rif. 16/2010).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

atto senza rilevanza sotto il profilo contabile

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 08-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


